



РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

ПРИБАЙКАЛЬСКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 апреля 2014 года № 611

О внесении изменений в Постановление Прибайкальской районной администрации от 10.04.2012г. №505 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги об организации предоставления жилищной социальной выплаты молодым специалистам и молодым семьям на приобретение (строительство) жилья»

В соответствии изменениями Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановляю:

1. Внести изменения в постановление Прибайкальской районной администрации от 10.04.2012г. №505 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги об организации предоставления жилищной социальной выплаты молодым специалистам и молодым семьям на приобретение (строительство) жилья»:

1.2. Слова по тексту «Отдел по делам молодёжи физической культуры и спорта», заменить словами «Муниципальное казённое учреждение «Комитет по физической культуре, спорту и молодёжной политике Прибайкальской районной администрации» (далее по тексту – МКУ «КФКС и МП»).

1.3. Слова по тексту «руководитель Прибайкальской районной администрации» заменить словами «Глава МО «Прибайкальский район».

1.4. Слова по тексту «Районная целевая программа» заменить словами «Муниципальная программа».

1.5. Слова по тексту «Обеспечение жильем молодых семей и молодых специалистов на 2011- 2015 годы» заменить словами «Обеспечение жильем молодых семей и молодых специалистов, проживающих на территории Прибайкальского района на 2011-2015 годы».

1.6. В п. 10.1. перечень документов предоставляемых заявителю дополнить следующими предложениями:

Справка ИИН на всех членов семьи

Копия домового книги.

1.7. В разделе II в п.8: слова «не должно превышать 30 минут», заменить словами «не более 15 минут»

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Прибайкалец».

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава

Горбунова Т.П.51-4-84

Г.Ю. Галичкин